

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Rozbudowa drogi – budowa chodnika w Księżym Młynie”

Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ:

Pytanie: 1. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie frezowania korekcyjnego na przebudowywanym odcinku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że z uwagi na niewielką grubość istniejącej naw. bitumicznej nie zakłada wykonania frezowania korekcyjnego na przebudowywanym odcinku.

Pytanie: 2. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego przed ułożeniem warstwy ścieralnej na całym przebudowywanym odcinku?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przewiduje wykonanie warstwy wyrównawczej z betonu asfaltowego w niezębnym zakresie zgodnym z dokumentacją projektową.

Pytanie: 3. Prosimy o określenie hierarchii dokumentów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszelkie elementy dokumentacji są równoważne i uzupełniają się wzajemnie.

Pytanie: 4. SWZ nie obejmuje swoim zakresem wykonania nawierzchni asfaltowej. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót wraz z wprowadzeniem odpowiednich zmian w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną dokumentacją projektową SWZ obejmuje swoim zakresem wykonanie nawierzchni asfaltowej. Bowiem zgodnie z rozdz. IV pkt 4 SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej oraz szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

Pytanie: 5. Czy Zamawiający uzna za spełniający warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w przypadku gdy Wykonawca wykaże, iż wykonał w ciągu ostatnich 5 lat wykonał jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, remoncie drogi obejmującą swym zakresem wykonanie chodnika z kostki betonowej o długości 1400 mb i o wartości co najmniej 1 200 000,00 zł brutto?

Odpowiedź: Zamawiający uzna powyższy warunek udziału w postępowaniu za spełniony. Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

Rozdział VIII. pkt 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie:

a) dotyczące Wykonawcy:

Warunek zostanie spełniony jeśli wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie, remoncie drogi obejmującej swym zakresem wykonanie chodnika z kostki betonowej o długości co najmniej 700 mb każda i o łącznej wartości co najmniej 1 200 000,00 zł brutto lub wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, remoncie drogi obejmującej swym zakresem wykonanie chodnika z kostki betonowej o długości co najmniej 1400 mb i o wartości co najmniej 1 200 000,00 zł brutto

b) dotyczące osób:

Dysponowania osobami, które będą pełnić funkcję:

- kierownika budowy, posiadającego uprawnienia budowlane uprawniające do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń, w specjalności drogowej (lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) — należącym do właściwej izby samorządu zawodowego;

Z up. WÓJTA
mgr Tomasz Jachymek
ZASTĘPCA WÓJTA